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173 km/h! Tyle miał na liczniku 35-letni kierujący osobowym oplem. Okazało się, że wiózł
narkotyki. Środki odurzające policjanci znaleźli także przy jego pasażerach; ponadto jeden
z nich okazał się poszukiwany.

W poniedziałek (1 kwietnia) iławscy policjanci ruchu drogowego podczas patrolu na terenie powiatu
iławskiego zauważyli, że jedną z ulic w Lubawie jedzie ze znaczną prędkością opel. Kierujący nie
tylko jechał poza terenem zabudowanym z prędkością aż 173 km/h, ale również nie zastosował się do
znaku P-2 - "linia pojedyncza ciągła".

W związku z powyższym funkcjonariusze zatrzymali go do kontroli drogowej. 

- W trakcie czynności policjanci wylegitymowali
kierującego oraz 5 pasażerów, po czym sprawdzili ich
w policyjnych systemach i skontrolowali osoby i
pojazd - relacjonuje interwencję asp. szt. Joanna
Kwiatkowska z iławskiej policji. - Okazało się, że
kierowca posiadał przy sobie zawiniątko z białym



proszkiem i dwie tabletki. Stwierdził, że są to jego
narkotyki i zażywał je przed jazdą samochodem. 

W związku z powyższym mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy i pobrana krew do badania.
Jednak to nie był koniec tej kontroli. 

- Jak ustalili policjanci, w schowku od strony pasażera
znajdował się jeszcze plastikowy pojemnik z białym
proszkiem oraz woreczki z białym proszkiem i suszem
roślinnym. Następnie okazało się, że 39-letni pasażer
poszukiwany jest przez Sąd Rejonowy w Starogardzie
Gdańskim do osadzenia w zakładzie karnym - dodaje
rzeczniczka. 

Funkcjonariusze przeszukali również kolejnych pasażerów, u których także ujawnili narkotyki. Jedna
z kobiet miała w kurtce schowane tabletki, inna próbowała ukryć we włosach woreczki strunowe z
suszem roślinnym i białym proszkiem. Cała czwórka została zatrzymana i osadzona w policyjnej celi.

W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze ustalili, że prawie 8 gramów mefedronu, 5 tabletek
MDMA, prawie 7 gramów marihuany oraz ponad 344 gramy metamfetaminy to narkotyki należące
do 35-latka, który kierował oplem. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie
mieszkańcowi powiatu tucholskiego zarzutów. Natomiast jego 39-letni znajomy trafił już do
więzienia, gdzie odbędzie karę pozbawienia wolności.

Wobec 35-latka prokurator Prokuratury Rejonowej w Iławie zastosował policyjny dozór. Teraz
mężczyzna będzie musiał stawiać się w jednostce policji. Mężczyzna ma również zakaz zażywania
środków odurzających, zakaz opuszczania kraju oraz zakaz wydawania dokumentu uprawniającego
do przekraczania granicy. 

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zatrzymany poszukiwany.
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